
 
Глава города Нижнего Новгорода 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.06.2015                                                                   № 75-п 

 

   
О внесении изменения в 

постановление главы города 

Нижнего Новгорода от 24.06.2015 № 

69-п «О назначении публичных 

слушаний» 

 

 

 

 

На основании статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Феде-

рации, статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих прин-

ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьи 39 

Устава города Нижнего Новгорода постановляю: 

Внести в преамбулу постановления главы города Нижнего Новгорода от 

24.06.2015 № 69-п «О назначении публичных слушаний» изменение, слова 

«Положения о проведении публичных слушаний в области градостроительной 

деятельности в городе Нижнем Новгороде, утвержденного постановлением 

городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.10.2007 № 109,» заменив 

словами «Положения об организации и проведении публичных слушаний в 

области градостроительной деятельности в городе Нижнем Новгороде, принятого 

решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 17.06.2015 № 150,». 

 

 
 

 

Глава города                                                                                                 О.В.Сорокин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

И.Л.Маслова  

411 88 29 


